
www.lva.mendelu.cz

V případě nepříznivé epidemiologické situace změna programu vyhrazena.
Aktuální informace na FB a webu fakulty. Vstup volný. 

S některými letničkami se v běžné zahradě nesetkáte, protože jsou uložené v genobance. O 

dochovaných odrůdách letniček, které jsou součástí Národního programu genetických zdrojů 

rostlin a uchovávání letniček pro další generace se dozvíte v přednášce, kterou pro vás 

připravila paní Ing. Oldřiška Sotolářová z Ústavu zelinářství a květinářství ZF MENDELU. 

Po přednášce, dle zájmu účastníků, bude i možnost komentované polní prohlídky sortimentů. 

Přihlášení na akci je možné přes odkaz https://1url.cz/OKGXU

20. srpna 2021

Historické odrůdy letniček
Pátek 20. 8. 2021, 15:00 hod.

Lednice, Areál Tematických zahrad Zahradnické fakulty MENDELU, 
Kuchyňská zahrada

https://1url.cz/OKGXU

